



Foto: Ida Lindkvist

Populär frukost med bygge i fokus

Publicerad: 30 oktober 2014

Författare: Ida Lindkvist

Morgonens företagsfrukost var välbesökt med nästan hundra stycken företagare som samlats. Bland andra som fattade tag i mikrofonen var kommunchefen Christer Lenke, Christina Björkkvist från arbetsförmedlingen, BMB:s projektledare Isabelle Lohse samt byggkillarna Roger Sixtensson, Per Egeryd och Per Eriksson.



agsfrukosten har ökat och idag har man fått flytta om för att

lyckas få plats med fler bord i lokalen. Det är nittiosju

frukostätare som högljutt kommunicerar med sina bordskamrater. Christer Lenke, kommunchef, som idag hoppat in istället för Anders Ceder, inleder och berättar lite kortfattat om det kommunala läget.

- Vi är lite sena i budgetberedningen, men ändå i slutet, säger han innan han lämnar över mikrofonen till Christina.

Christina Björkkvist kommer från BMB och jobbar med ungdomar. Och



hon vill informera om en stor möjlighet, både för

arbetsgivaren och ungdomen.

- Det är många som inte känner till det, och det har funnits sedan januari så det är ju fortfarande nytt. Det är yrkesintroduktionsanställning, berättar hon varpå ett bildspel följer på den stora skärmen.

Bildspelet radar upp punkter på varför företag vid möjlighet ska introduktionsanställa, vad fördelarna är, vilken ersättning som gäller samt vilka krav som ställs. Därefter visas en filmsnutt om ett företag som använt denna anställningsform och varit mycket nöjda.

- Det är en möjlighet för ungdomar att komma in i arbetet och få erfarenhet.



...nerare på BMB, är näst på tur och vill delge publiken en plan. Bland några ting hon berättar är att parkuddens

användningsområde har förändrats och ska utvecklas som

rekreationsområde, istället för att bygga några bostäder. Däremot vill man förtäta centrumområdet och genom att bygga en kvarterstad med minst fyra våningar, skulle man kunna öka från nuvarande 110 personer, till 800 invånare.

- Med femtio lägenheter och tio småhus per år, skulle Lindesberg varje år kunna öka med 130 invånare, säger Isabelle, vilket skulle innebära att man år 2025 skulle snudda på 25.000-strecket.

För att se översiktsplanen kan man gå in här: <http://lindesberg.se/fop>

Tre killar som tog över, när byggandet ändå var uppe på tapeten, var Roger Sixtensson från LIBO, Per Eriksson som de flesta känner från ICA Supermarket, samt Per Egeryd.



Roger börjar med färsk information om bygget av den nya brandstationen. Det har börjats gräva och de hoppas att alldeles snart kunna påbörja bygget. Och till våren drar förhoppningsvis byggnationen i Åkilsbacken igång. När den sista brandbilen rullat ut ur gamla station ska det byggas våningshus. Ovanpå den nya vårdcentralen planeras det också att bli bostäder.

- Vi vet att det är attraktivt att bo nära vårdcentralen. Vi tittar långsiktigt och vill vara med och producera, säger Roger.

Per Eriksson har också flera järn i elden och är både på gång med att bygga bostäder



och Orielfältet ska i framtiden skapa etableringsmöjligheter för företag, såsom verkstadshandel. Dock är Per lite missnöjd med att allt ska ta en sådan förskräcklig tid.

- Tidsplanering finns inte för mig, när de säger att det ska ta 12-14 månader frågar jag om de är dumma i huvudet, jag vill ju sätta igång nu direkt. Men jag har förstått att det måste vara en tidsplanering också...



Och när Egerys fick möjlighet att köpa Café Oscar och

Spruthuset, byggde de konferensanläggning i den norra byggnaden. De renoverar även hotellet och vill dessutom få till fler bostäder vid Palmgrenska, men har för tillfället kört fast lite grann.

- Det bästa vore ju att flytta ner hela kommunhuset till stan, då skulle det bli bättre centrum och frigöra fler bostäder. Man måste ju sticka ut hakan lite, säger Per Egeryd och skrattar.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/popular-frukost-med-bygge-i-fokus/>